
Наименование услуги (работы)

Эксплуатация и ремонт 
сельскохозяйственной 
техники и оборудования_______
Техническое обслуживание 
и ремонт двигателей, систем и 
агрегатов автомобилей________
Электрические системы в 
агропромышленном комплекте 

(АПК)

Информационные системы 
(по отраслям)

Строительство и эксплуатация 
зданий и сооружений

на одного учащегося

Группы

база 9 кл.
очная Зг. 10 мес.
база 11 кл. 
заочная 3 г. 10 мес. 
база 9 кл.
очная 3 г. 10 мес.

база 9 кл. очная 2
года 10 месяцев_____
база 11 кл.заочная 2 г.
10 мес.

база 9 кл.
очная 3 Г. 10 wee.

база 9 кл.
очная 3 г.Ю'мес.

ИТОГО
2O2S • 2026 год

руб.

60000,00 
0,00

29 353,00 
0,00

60 000,00 
0,00

60 000,00

17 837,58 
0,00

60 000,00
0,00 
0,00
0,00

60 000^00-

ГБПОУ " Тулунский аграрный техникум"

СМЕТА

затрат на оказания образовательных услуг
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на коммерческой основе в 2025-21

подготовка специалистов среднего звена

Затраты, непосредственно связанные с оказанием государственной

услуги (прямые затраты)

затраты на оплату

труда, в том числе

затраты на 

приобретение

ИТОГО

Прямые 

затраты, руб.

45 129,30 
0,00

19 080,00 
0,00

45 450,37 
0,00

45 129,30

11875,72 
0,00

45 577,91 
0,00 
0,00
0,00

- 45 480.05

начисление на материальных ИТОГО

выплаты по оплате

труда работников.

непосредственно

связанных с

оказанием

государственной

услуги

44 689,30

18 836,00

45 010,37

44 689,30

11631,72

45 137,91

- -45 040,05

запасов и затраты, Общехозяй

особо ценного непосредственно ственые

движимого связанные с
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(опыток
i 20____г.
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имущества, 

потребляемого 

(используемого)

, оказанием 

государственной

затраты, 

руб.

в процессе

услуги 

(включая

оказания 

государственной

услуги с

учетом срока

полезного

использования

220,00

122,00

220,00

220

122,00

220,00

220,00

затраты на

медицинский

осмотр

220,00

122,00

220,00

220

122,00

220,00

220,00"

*

о
' -^А

► \Л

Затраты на общехозяйственные нужды на оказание государственной услуги

(Общехозяйственные затраты)

затраты

на

коммунальные

услуги 

(включая

затраты

на

приобретение

угля,

содержание 

общежития)

затраты

на

содержание 

объектов

недвижимого

имущества 

(в том числе

затраты

на

арендные 

платежи)

затраты

на

приобретение

услуг

затраты

на

приобретение

транспортных

услуг

затраты на

оплату труда

начислениями

на

выплаты по

оплате труда 

работников.

которые не

принимают

непосредствен

ного

участия в

оказании

государствен 

ной услуги

затраты на

прочие 

общехозяй

ственные

нужды

(включая

затраты на

содержание 

общежития)

14 870,70 
0,00

10 273,00 
0,00

14 549,63 
0,00

14 870,70

5 961,86 
0,00

14 422,09 
0,00 
0,00 
0,00

14519,95

2489,6

3259,4

2442,26

2489,6

1735,57

2363,28

2463,28"

1487,95

2703,6

1745,56

1487,95

1106,21

1487,95

1352,66

80,78

44,8

80,78

80,78

44,8

80,78

80;78 -

127,25

70,6

127,25

127,25

70,6

127,25

115,68

8824,82

3152,7

8293,48

8824,82

1962,78

8502,53

8647;25

1 860,30

1041,90

1 860,30

1860,3

1 041,90

1860,30



Экономика и 
бухгалтерский учет

база 9 кл.
очная 2 г.б мес.
база 11 кл.
заочная 2 г. 6 мес.

Банковское дело
база 9 кл.
очная 2 г. 10 мес.

0,00
0,00

60 000,00 
0,00

22 473,29 
0,00 
0,00

60 000,00 
0,00

0,00
0,00

45 646,96 
0,00

16 511,43 
0,00 
0,00

45 214,96 
0,00

Заместитель директора

Экономист

45 206,96

16267,43

44 774,96

Т.В.Ахметдинова

Е.В.Неудачина

220,00

122,00

220,00

220,00

122,00

220,00

0,00 
0,00 

14 353,04
0,00

5 961,86 
0,00 
0,00

14 785,04 
0,00

2774,2

1735,57

2403,94

1487,95

1106,21

1487,95

80,78

44,8

80,78

127,25

70,6

127,25

8022,56

1962,78

8824,82

1 860,30

1 041,90

1 860,30


